
lun

a

PILOTO Nº PARTIC.2 CLASS.3 TOTAL6 ARTIC.

2

LASS.33 TOTAL666 PARTIC.222 LASS.333 OTAL66

6

PARTIC.2

22

LASS.333 OTAL666 OTAL FIN

1º FABIANO MAINO 7 5 27 32 5 30 35 5 22 27 10 52 62 156

2º BRUNO DO NASCIMENTO PISONI 45 5 26 31 5 27 32 5 26 31 10 48 58 152

3º RODRIGO FOSCARINI 357 5 30 35 5 24 29 5 30 35 10 40 50 149

4º HENRIQUE ROSSINI 12 0 5 26 31 5 27 32 5 54 59 122

5º MARCIO PEREIRA 219 0 0 5 24 29 5 60 65 94

6º GARI DARLAN DA SILVA SOARES 943 0 0 5 18 23 5 44 49 72

7º LUCAS LIMA 156 5 20 25 0 5 16 21 0 46

8º DALVIANO BOFF 92 5 24 29 0 0 0 29

9º LUIZ FELLIPE TEIXEIRA SUZIN 141 5 22 27 0 0 0 27

10º EMANUEL SCHIOCHET 335 0 0 5 20 25 0 25

11º PABLO RENAN DUNKER MOREIRA 11 5 18 23 0 0 0 23

12º CLEBERSON RANKRAPPES 92 5 16 21 0 0 0 21

13º JOÃO CARLOS FOCHESATTO 195 5 14 19 0 0 0 19

14º LUIS FELIPE DOS REIS 34 5 14 19 0 0 0 19

0 0 0 0 0

lun

a

PILOTO Nº PARTIC.2 CLASS.3 TOTAL6 ARTIC.

2

LASS.33 TOTAL666 PARTIC.222 LASS.333 OTAL66

6TOTAL

PARTIC.2

22

LASS.333 TOTAL TOTAL

1º FABRICIO ZAPAROLLI 309 5 30 35 0 0 0 35

2º ALEXANDRE ARBOITE 55 5 27 32 0 0 0 32

3º DOUGLAS FONTANA 12 5 26 31 0 0 0 31

0 0 0 0 0

lun

a

PILOTO Nº PARTIC.2 CLASS.3 TOTAL6 ARTIC.

2

LASS.33 TOTAL666 PARTIC.222 LASS.333 OTAL66

6

PARTIC.2

22

LASS.333 OTAL666 OTAL FIN

1º ADRIANO PIAMOLINI 33 5 27 32 5 27 32 5 30 35 0 99

2º FRANCISCO BARBOZA VENTURA 287 5 26 31 0 0 5 52 57 88

3º GUSTAVO LAZZARI 47 5 60 65 65

4º MARCELO DAMIN 16 5 54 59 59

09/11/2025

09/11/2025

09/11/2025

DESAFIO 8,0 SEGUNDOS 06/04/2025 08/06/2025 28/09/2025

TABELA DE CLASSIFICAÇÃO DRAG DAY CAXIAS DO SUL 2025

Contato: 54 3383.3347

Email: arranca@arranca.com.br

DESAFIO FORÇA LIVRE 06/04/2025 08/06/2025 28/09/2025

DESAFIO 9,0 SEGUNDOS 06/04/2025 08/06/2025 28/09/2025
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5º JOVANE MIOTTO 542 5 48 53 53

6º LEONARDO RAFFO WOYCIEKOWSKI 178 5 30 35 0 0 0 35

7º JULIANA BANDIERA 158 0 5 30 35 0 0 35

8º DIEGO SOUZA 79 0 0 5 27 32 0 32

0 0 0 0 0

lun

a

PILOTO Nº PARTIC.2 CLASS.3 TOTAL6 ARTIC.

2

LASS.33 TOTAL666 PARTIC.222 LASS.333 TOTAL PARTIC.2

22

LASS.333 TOTAL TOTAL

1º TIAGO SBABO 75 0 0 5 30 35 0 35

0 0 0 0 0

lun

a

PILOTO Nº PARTIC.2 CLASS.3 TOTAL6 ARTIC.

2

LASS.33 TOTAL666 PARTIC.222 LASS.333 OTAL66

6

PARTIC.2

22

LASS.333 OTAL666 OTAL FIN

1º MICHELL LARENTIS 208 5 26 31 5 30 35 5 30 35 10 54 64 165

2º BRUNO DO NASCIMENTO PISONI 45 5 30 35 5 27 32 5 20 25 10 60 70 162

3º GARI DARLAN DA SILVA SOARES 943 0 0 5 24 29 5 52 57 86

4º HENRIQUE ROSSINI 12 0 5 26 31 5 26 31 5 5 67

5º PABLO RENAN DUNKER MOREIRA 11 5 27 32 0 0 0 32

6º VALMIR DE LIMA 157 0 0 5 27 32 0 32

7º JOÃO CARLOS FOCHESATTO 195 5 24 29 0 0 0 29

8º LUIS FELIPE DOS REIS 34 5 22 27 0 0 0 27

9º LUCAS DE LIMA 7 0 0 5 22 27 0 27

10º SIDNEI DE LIMA 181 5 20 25 0 0 0 25

0 0 0 0 0

lun

a

PILOTO Nº PARTIC.2 CLASS.3 TOTAL6 ARTIC.

2

LASS.33 TOTAL666 PARTIC.222 LASS.333 OTAL66

6TOTAL

PARTIC.2

22

LASS.333 TOTAL TOTAL

1º THAUAN PASQUALI 131 0 0 5 24 29 5 52 57 86

2º ALESSANDRO POSTAY 357 0 0 5 30 35 5 44 49 84

3º MARCELO DA FONSECA SCHALY 23 0 0 5 26 31 5 40 45 76

4º CLEBER MENEGAS 13 5 60 65 65

5º ADRIANO PIAMOLINI 33 5 54 59 59

6º EVERSON BIASIO 732 5 48 53 53

7º FABRICIO WERNER 16 5 36 41 41

8º MAURO MODESTO VEGHER 7 0 0 5 27 32 5 5 37

0 0 0 0 0

lun

a

PILOTO Nº PARTIC.2 CLASS.3 TOTAL6 ARTIC.

2

LASS.33 TOTAL666 PARTIC.222 LASS.333 OTAL66

6

PARTIC.2

22

LASS.333 OTAL666 OTAL FIN

09/11/2025

09/11/2025

09/11/2025

DESAFIO 8,5 SEGUNDOS 06/04/2025 08/06/2025 28/09/2025

DESAFIO 7,0 SEGUNDOS 06/04/2025 08/06/2025 28/09/2025 09/11/2025

DESAFIO 9,5 SEGUNDOS 06/04/2025 08/06/2025 28/09/2025

DESAFIO 4X4 06/04/2025 08/06/2025 28/09/2025



1º FABIANO MAINO 7 5 24 29 5 30 35 5 30 35 10 54 64 163

2º RODRIGO FOSCARINI 357 5 27 32 5 27 32 5 27 32 10 52 62 158

3º GUSTAVO LAZZARI 47 5 22 27 0 0 5 60 65 92

4º FRANCISCO BARBOZA VENTURA 287 5 30 35 0 0 5 40 45 80

5º JOVANE MIOTTO 542 5 48 53 53

6º MARCELO DAMIN 16 5 44 49 49

7º MARCIO PEREIRA 219 5 36 41 41

8º DALVIANO BOFF 92 5 26 31 0 0 0 31

9º EMANUEL SCHIOCHET 335 0 0 5 26 31 0 31

10º DIEGO SOUZA 79 0 0 5 24 29 0 29

11º LEONARDO RAFFO WOYCIEKOWSKI 178 5 20 25 0 0 0 25

12º ADRIANO PIAMOLINI 33 5 18 23 0 0 0 23

0 0 0 0 0

lun

a

PILOTO Nº PARTIC.2 CLASS.3 TOTAL6 ARTIC.

2

LASS.33 TOTAL666 PARTIC.222 LASS.333 OTAL66

6TOTAL

PARTIC.2

22

LASS.333 TOTAL TOTAL

1º ALESSANDRO POSTAY 357 0 0 5 26 31 5 60 65 96

2º FABRICIO WERNER 16 5 54 59 59

3º TIAGO SBABO 75 0 0 5 30 35 0 35

4º MAURO MODESTO VEGHER 7 0 0 5 27 32 0 32

5º SANDRO RITTER 270 5 5 5

6º MAURO MODESTO VEGHER 7 5 5 5

0 0 0 0 0

lun

a

PILOTO Nº PARTIC.2 CLASS.3 TOTAL6 ARTIC.

2

LASS.33 TOTAL666 PARTIC.222 LASS.333 TOTAL PARTIC.2

22

LASS.333 TOTAL TOTAL

1º ELISANDRA DALLEGRAVE 32 0 0 5 30 35 0 35

0 0 0 0 0

lun

a

PILOTO Nº PARTIC.2 CLASS.3 TOTAL6 ARTIC.

2

LASS.33 TOTAL666 PARTIC.222 LASS.333 OTAL66

6

PARTIC.2

22

LASS.333 OTAL666 OTAL FIN

1º MICHELL LARENTIS 208 0 5 30 35 5 30 35 5 60 65 135

2º HENRIQUE ROSSINI 20 5 54 59 59

3º SIDNEI DE LIMA 181 5 30 35 0 0 0 35

0 0 0 0 0

lun

a

PILOTO Nº PARTIC.2 CLASS.3 TOTAL6 ARTIC.

2

LASS.33 TOTAL666 PARTIC.222 LASS.333 OTAL66

6

PARTIC.2

22

LASS.333 OTAL666 OTAL FIN

1º ADRIANO PIAMOLINI 33 0 5 30 35 5 30 35 5 54 59 129

DESAFIO 7,5 SEGUNDOS 06/04/2025 08/06/2025 28/09/2025

09/11/2025

09/11/2025

09/11/2025

09/11/2025

DESAFIO 10,0 SEGUNDOS 06/04/2025 08/06/2025 28/09/2025

DESAFIO IMPORTS 06/04/2025 08/06/2025 28/09/2025

DESAFIO 6,5 SEGUNDOS 06/04/2025 08/06/2025 28/09/2025



2º LUCAS BERNARDI RIZZON 119 0 0 5 27 32 5 60 65 97

3º RICARDO GASPERIN 747 5 30 35 0 0 0 35

4º JULIANA BANDIERA 158 0 5 27 32 0 0 32

0 0 0 0 0


